APÊNDICE N.º 64 — II SÉRIE — N.º 90 — 10 de Maio de 200598

SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATOSINHOS

Aviso n.º 3337/2005 (2.ª série) — AP.  — Para os devidos
efeitos legais torna-se público que se encontram afixadas, nestes
Serviços Municipalizados de Águas e Saneamento, as listas de an-
tiguidade a que se refere o artigo 93.º do Decreto-Lei n.º 100/99,
de 31 de Março.

21 de Março de 2005. — O Presidente do Conselho de Admi-
nistração, Guilherme Pinto.

SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE OVAR

Aviso n.º 3338/2005 (2.ª série) — AP.  — Nos termos e para
os efeitos do estabelecido no artigo 95.º do Decreto-Lei n.º 100/
99, de 31 de Março, torna-se público que se encontra afixada, para
consulta, a lista de antiguidade do pessoal dos Serviços Municipa-
lizados de Águas e Saneamento de Ovar com referência a 31 de
Dezembro de 2004.

Da sua organização cabe reclamação, a deduzir no prazo de 30
dias consecutivos a contar da data da publicação do presente avi-
so, de acordo com o n.º 1 do artigo 96.º do mesmo diploma.

24 de Março de 2005. — O Director-Delegado, Alfredo Silva
Costa.

SE
RV

IÇ
O

S
M

UN
IC

IP
AL

IZ
AD

O
S

DE
 Á

G
UA

S
E

SA
NE

AM
EN

TO
 D

A
CÂ

M
AR

A
M

UN
IC

IP
AL

 D
O

 P
O

RT
O

A
vi

so
 n

.º
 3

33
9/

20
05

 (
2.

ª
sé

rie
)

—
 A

P.
 —

 A
 f

im
 d

e
 d

a
r

cu
m

p
ri
m

e
n
to

 a
o
 e

st
a
tu

íd
o
 n

o
 a

rt
ig

o
 2

7
5
.º

 d
o
 D

e
cr

e
to

-L
e
i
n
.º

 5
5
/9

9
,

d
e
 2

 d
e
 M

a
rç

o
,

p
u
b
lic

a
m

-s
e
 e

m
 a

n
e
xo

 a
s

a
d
ju

d
ic

a
çõ

e
s

d
e
 e

m
p
re

ita
d
a
s

d
e

 o
b

ra
s

p
ú

b
lic

a
s

e
fe

ct
u

a
d

a
s

p
e

lo
s

S
e

rv
iç

o
s

M
u

n
ic

ip
a

liz
a

d
o

s
Á

g
u

a
s

e
 S

a
n

e
a

m
e

n
to

 d
o

 m
u

n
ic

íp
io

 d
o

 P
o

rt
o

 n
o

 a
n

o
 d

e
 2

0
0

4
:

O
b

ra
R

e
g

.
T

ip
o

 d
e

 c
o

n
c
u

rs
o

D
a

ta
Va

lo
r,

 m
a

is
 I

V
A

E
m

p
re

it
e

ir
o

p
a

s
ta

d
a

 a
d

ju
d

ic
a

ç
ã

o
(e

m
 e

u
ro

s)

E
xt

e
n

sã
o

 e
 s

u
b

st
itu

iç
ã

o
 d

e
 c

o
n

d
u

ta
s

n
a

s
R

u
a

s
d

e
 P

a
ço

s
d

e
 F

e
rr

e
ir

a
 e

 d
e

 F
e

liz
a

rd
o

 L
im

a
..

..
..

..
..

..
..

C
o

n
cu

rs
o

 l
im

ita
d

o
..

..
..

..
..

.
..
..

1
3

-1
-2

0
0

4
6

3
 5

2
5

,0
0

G
o

n
d

o
m

a
rc

o
,

L
.d
a

C
ol

ec
to

re
s

de
sa

ne
am

en
to

e
co

nd
ut

as
de

ab
as

te
ci

m
en

to
de

ág
ua

—
in

te
rv

en
çõ

es
po

nt
ua

is
 C

S
C

A
 2

00
3/

01C
o

n
cu

rs
o

 l
im

ita
d

o
..

..
..

..
..

..
..

.
1

1
-2

-2
0

0
4

7
0

 2
4

8
,3

0
S

a
n

tia
g

o
 &

 S
a

n
to

s,
 L

.
d

a

E
xt

e
n

sã
o

 e
 s

u
b

st
itu

iç
ã

o
 d

e
 c

o
n

d
u

ta
s

n
a

 R
u

a
 d

e
 A

lc
a

id
e

 F
a

ri
a

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

C
o

n
cu

rs
o

lim

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..
.

1
1

-2
-2

0
0

4
6

4
 2

6
6

,0
0

S
a

n
tia

g
o

 &
 S

a
n

to
s,

 L
.

d
a

E
xt

e
n

sã
o

 e
 s

u
b

st
itu

iç
ã

o
 d

e
 c

o
n

d
u

ta
s

n
a

s
R

u
a

s
d

e
 S

a
la

za
re

s
e

 d
e

 S
o

e
ir
o

 M
e

n
d

e
s

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.
C

o
n

cu
rs

o
 l
im

ita
d

o
..

..
.

..
..
..
..
..

1
1

-2
-2

0
0

4
9

1
 2

6
0

,5
0

S
a

n
tia

g
o

 &
 S

a
n

to
s,

 L
.

d
a

E
xt

e
n

sã
o

 e
 s

u
b

st
itu

iç
ã

o
 d

e
 c

o
n

d
u

ta
s

n
a

 R
u

a
 d

o
 B

o
lh

ã
o

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.
C

o
n

cu
r

so
 l
im

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..
.

1
1

-2
-2

0
0

4
4

9
 7

8
5

,3
0

G
o

n
d

o
m

a
rc

o
,

L
.d
a

In
st

a
la

çã
o

 d
e

 c
o

le
ct

o
re

s
d

e
 s

a
n

e
a

m
e

n
to

 —
 e

xt
e

n
sã

o
 e

 s
u

b
st

it
u

iç
ã

o
 d

e

co
n

d
u

ta
s

n
a

 R
u

a
 d

e
 M

i-
C

o
n

cu
rs

o
 l
im

ita
d

o
..

..
..

..
..

..
..

.
1

1
-2

-2
0

0
4

5
3

 5
7

9
,4

5
G

o
n

d
o

m
a

rc
o

,
L

.d
a

gu
el

 S
ou

sa
 G

ue
de

s.
S

u
b
st

itu
iç

ã
o
 d

e
 c

o
le

ct
o
r

n
o
 C

a
m

p
o
 A

le
g
re

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
.

..
.

C
o
n
cu

rs
o
 l
im

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..
.

1
1

-2
-2

0
0

4
6

7
 3

5
0

,0
0

R
e

st
ra

d
a

s,
 L

.
d
a

E
xe

cu
çã

o
 d

e
 r

a
m

a
is

 d
e

 s
a

n
e

a
m

e
n

to
 e

m
 v

á
ri

o
s

a
rr

u
a

m
e

n
to

s
d

a
 c

id
a

d
e

 d
o

 P
o

rt
o

 —
 r

e
f.

ª
R

1
/0

3
..
..

C
o
n
cu

rs
o
 l
im

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..
.

1
1

-2
-2

0
0

4
5

9
 9

7
2

,2
5

G
o

n
d

o
m

a
rc

o
,

L
.d
a

E
xt

e
n
sã

o
 e

 s
u
b
st

itu
iç

ã
o
 d

e
 c

o
n
d
u
ta

s
n
a
s

R
u
a
s

d
e
 M

a
rt

im
 d

e
 F

re
ita

s,
 D

ir
e
ita

 d
o
 V

is
o
,

d
o
 P

ro
fe

ss
o
r

C
o
n
cu

rs
o
 l
im

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..

.
2

5
-2

-2
0

0
4

6
2

 7
0

5
,0

0
F

ra
nc

is
co

 C
oe

lh
o

&
 F

ilh
os

,
L.da

A
u

g
u

st
o

 N
o

b
re

 (
e

n
tr

e
 a

s
R

u
a

s
d

e
 R

a
im

u
n

d
o

 d
e

 M
a

ce
d

o
 e

 d
e

 C
im

a
).

P
re

st
a

çã
o

 d
e

 s
e

rv
iç

o
s

d
e

 r
e

co
lh

a
 d

e
 t

ra
n

sp
o

rt
e

s,
 t

ra
ta

m
e

n
to

 e
 d

e
st

in
o

 f
in

a
l

d
e

 7
0

0
0

 t
 d

e
 r

e
sí

d
u

o
sC
o

n
cu

rs
o

 l
im

ita
d

o
..

..
..

..
..

..
..

.
4

-3
-2

0
0

4
7

1
 0

5
0

,0
0

D
e

g
ré

m
o

n
t,

 S
.

A
.

E
xt

e
n

sã
o

 e
 s

u
b

st
it
u

iç
ã

o
 d

e
 c

o
n

d
u

ta
s

n
a

 R
u

a
 d

e
 C

o
st

a
 C

a
b

ra
l

(e
n

tr
e

 a
 R

u
a

 d
e

S

ilv
a

 T
a

p
a

d
a

 e
 o

C
o
n
cu

rs
o
 p

ú
b
lic

o
..
..
..
..
..
..
..
..
.

4
-3

-2
0

0
4

3
7

3
 0

8
1

,2
9

M
a

n
u

e
l

T
e

ix
e

ir
a

,
L

.d
a

M
a

rq
u

ê
s

d
e

 P
o

m
b

a
l

—
 2

.ª
 e

 3
.ª

 f
a

se
s)

.
In

st
a

la
çã

o
 d

e
 c

o
le

ct
o

r
d

e
 s

a
n

e
a

m
e

n
to

 n
a

 T
ra

ve
ss

a
 d

o
 R

io
 e

 R
u

a
 d

e
 S

o
u

sa
 P

in
to

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..

C
o
n
cu

rs
o
 l
im

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..
.4

-3
-2

0
0

4
6

7
 2

3
5

,4
0

S
a

n
tia

g
o

 &
 S

a
n

to
s,

 L
.

d
a

In
st

a
la

çã
o

 d
e

 c
o

le
ct

o
r

d
e

 s
a

n
e

a
m

e
n

to
 s

o
b

re
 o

 a
ce

ss
o

 à
 V

C
I

ju
n

to
 à

R

u
a
 d

o
 D

r.
 M

a
u
rí

ci
o
 E

st
e
ve

s
C

o
n
cu

rs
o
 l
im

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..
.9

-3
-2

0
0

4
3

6
 2

3
9

,3
0

R
e

st
ra

d
a

s,
 L

.
d
a

P
e

re
ir

a
 P

in
to

.
S

u
b

st
itu

iç
ã

o
 d

e
 c

o
le

ct
o

r
d

e
 s

a
n

e
a

m
e

n
to

 n
a

 R
u

a
 d

e
 D

.
P

e
d

ro
 V

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

C
o

n
cu

rs
o

 l
im

ita
d
o

..
..
..
..
..
..
..
.

9
-3

-2
0

0
4

7
1

 4
7

5
,7

9
S

a
n

tia
g

o
 &

 S
a

n
to

s,
 L

.
d

a